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 2011 Basın Açıklaması 

Pakistan’ın Acımasız Yöneticileri Gerçekten Merhametten Yoksundur, Kaçırılan Naveed Butt Yedi 
Yıldır Kayıp 

 
Kur’an’ı Kerim mübarek Ramazan ayında indirildi. Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın indirdikleriyle yönetime 

davet eden Hizb-ut Tahrir / Pakistan Vilayeti Resmi Sözcüsü Mühendisi Naveed Butt bundan yedi yıl önce 
11 May 2012’de çocukları ve komşularının gözleri önünde güvenlik güçleri tarafından kaçırıldı. Pakistan 
yöneticileri, sağlık durumu hakkında haber vermeleri şöyle dursun bu Ramazan’da da Naveed’in ailesinden 
ayrı oruç tutmasını sağladılar. Bununla birlikte Hintli pilot Abhinandan Varthaman’a çay servisi yaptılar, 
erken tahliye ettiler. Merhamet, şefkat ve acıma yalnızca Müslümanların düşmanı için mi? İslam’a çağıranlar 
için merhamet yok mu? 

 
Ey Pakistan Müslümanları, özellikle de istihbarat teşkilatı!  
 
Pakistan yöneticileri, Naveed’i serbest bırakmayı reddettiler. Ramazan ayının iyiliğinden mahrum olanlar, 

gerçekten de ondan mahrumdurlar. Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu: 
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 Ramazan ayı gelince Rasûlullah“  هُ وَلا

SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyururdu: “Size içinde bin aydan daha hayırlı bir gece olan bir ay 
gelmiştir. Kim o gecenin hayrından mahrum kalırsa o bütün hayırlardan mahrum kalmış demektir. O gecenin 
hayrından ancak gerçekten nasipsiz biri mahrum kalır.” [İbn Mace]  

 
Pakistan yöneticileri, günah işlemekte ısrar ediyorlar, oysa Allah Subhânehu ve Teâlâ Ramazan’da günahtan 

kaçınmayı büyük ölçüde kolaylaştırmıştır. Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu: 
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ارِ وَصُف   Ramazan ayı gelince Cennet kapıları açılır, Cehennem“  لنَّ

kapıları kapanır ve şeytanlar zincire vurulur.” [Buhari]  
 
Pakistan yöneticileri, mazlum Naveed’e meydan okuyorlar, oysa Allah Subhânehu ve Teâlâ, oruçlunun ve 

mazlumun duasına icabet eder. Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu: 
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kimsenin duası reddedilmez: İftar edinceye kadar oruçlu kimsenin, âdil devlet başkanının ve mazlumun duası. 
Allah, mazlumun duasını bulutların üzerine kaldırır ve o dua için sema kapılarını açar ve “İzzetime yemin 
ederim ki belli bir süre de olsa mutlaka sana yardım edeceğim” buyurur.” [İbn Mace]  

 
Uzun süredir devam eden bu günahkâr zulüm bizim için yeterli değil mi? Naveed’in serbest kalmasını 

sağlayamazsak bile en azından serbest bırakılması için konuşmalar yapabiliriz. Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın 
gazabından kurtulmak için Pakistan yöneticileri, Naveed Butt’u hemen serbest bırakmalıdır. Allah Subhânehu 
ve Teâlâ şöyle uyardı: 

ونَ اللَّهَ وَرَسُولَهُ أُوْلَئِكَ فِي الَأذَلِ ينَ إِنَّ الَّذِينَ يُحَا  دُّ  “Allah’a ve Peygamberine düşman olanlar, işte onlar en aşağıların 

arasındadırlar.” [Mücadele 20] 
 


